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Folke Åbyhammar är 1,5 år gammal och har Sveriges bästa lekstuga.
Åtminstone om man får tro Folkes pappa Rickard, som också är
upphovsmakare till den drygt 3 meter långa, lekfulla brandbilen i trä som nu
är sonens favorit. - Jag vill påstå att det är den bästa tills motsatsen är
bevisad, skrattar Rickard skämtsamt.

För ungefär ett år sedan såg Rickard Åbyhammar en säljesannons på nätet, något som
blev startskottet för det fantasifulla bygge som sonen Folke nu leker glatt i.



– Varje vår börjar det klia i fingrarna för att jag vill snickra något. Det var en förskola
som skulle sälja sin lek-brandbil i trä, men jag tyckte att den var lite dyr, och började
istället fundera på om jag kunde bygga en egen, förklarar Rickard.

Hemma i lägenheten började Rickard stega upp hur stor den skulle bli, och sedan tog
bygget fart på svärföräldrarnas gård strax utanför Frövi. Ett år senare står brandbilen i
det närmsta färdig, det enda som saknas är någon form av tak, men även det finns med
i planerna.

– Det har blivit många kvällar och helger här ute på gården, men nu ska det bara på ett
tak så att den klarar väder och vind. Jag har även köpt solpaneler så att den ska kunna
driva sig själv när den kommer ut, säger Rickard entusiastiskt.

Rickard och Folke hjälps åt att mäta brandbilen, som är ca 3,5 meter lång,
1,5 meter bred och nästan 1,8 meter hög. Foto: Camilla Lagerman

Folkes brandbil är så nära en riktigt brandbil man kan komma, och har alla finesser en
liten 1,5-åring kan tänkas behöva ha på utryckning. Här finns ratt, belysning, både in-
och utvändigt, högtalare så han kan spela sin favoritmusik, och så klart blinkande
sirener på taket. Men den har även en del funktioner som han ännu inte riktigt
upptäckt, och som kommer mana till lek under flera år framöver.

– Folke gillar att trycka på knappar, så det finns det gott om, och han börjar lära sig vad
som händer när man trycker på dem. Sedan finns ett kommunikationssystem som
fortfarande är lite svårt, men det kommer han uppskatta när han blir lite större. Tanken
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är att det ska vara lite utmaning och att den ska kunna växa med honom. Det är ju en
brandbil, så den ska ju blinka och låta, skrattar Rickard.

Folke visar mer än gärna upp sin fantasifulla brandbil för LindeNytts reporter, och
demonstrerar även hur det går till när det är utryckning på gång.

– Hallå? Vill du prata med Folke? Är det utryckning? frågar Rickard och pratar i den gula
leksakstelefonen som Folke lagt i hans hand.

Folke springer sedan bort till brandbilen för att starta alla lamporna, och utryckningen
är igång.

– Tanken är att vi ska ha någon form av invigning med Folkes kompisar här sedan. Men
nu är projektet klart, och det är vår igen, så frågan är vad jag ska bygga nu? skrattar
Rickard.
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